
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 708

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 00:42:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo: 147

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 08:15:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAÇÃO DE SEGURO VEICULAR DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAÇÃO DE SEGURO VEICULAR DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2023 00:00:00 Edital P.E.094/22 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/708/pcontratacao-de-empresa-para-administracao-de-seguro-veicular-da-secretaria-municipal-de-educacao-secretaria-municipal-de-planejamento-e-fundo-municipal-de-saudep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bf1a42e0f951e1399c01cb16e95519e.pdf

